БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО БОГДАНОВИЧСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2016 г.  № 01/04

г. Богданович

О возложении полномочий по составлению протоколов

об административных правонарушениях в ходе подготовки и проведения

выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4

В целях реализации полномочий Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному

округу № 4, руководствуясь требованиями Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Свердловской

области, Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Богдановичскому

одномандатному избирательному округу № 4 РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об

административных правонарушениях в ходе подготовки и проведения

избирательных кампаний на территории городского округа Богданович по

делам, предусмотренным статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20,

5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, на членов Богдановичской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса, указанных в пункте 1

решения Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии от 19.02.2016 № 03/27 «О возложении полномочий по составлению

протоколов об административных правонарушениях в ходе подготовки и

проведения избирательных кампаний на территории городского округа

Богданович».

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, администрации городского округа Богданович, в

Богдановичский городской суд Свердловской области, отдел МВД России по

Богдановичскому району, нижестоящим избирательным комиссиям,

разместить на официальном сайте Богдановичской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

заместителя председателя Котюха А.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина